



Unsere Partner :



in Eibenstock



in Schneeberg



Zusatzstoffe:

- Nr.1 mit Farbstoff
- Nr.2 mit Konservierungsstoff
- Nr.3 mit Antioxidationsmittel
- Nr.4 mit Süßungsmittel
- Nr.5 mit Schwefeldioxid
- Nr.6 mit Schwärzungsmitteln
- Nr.7 mit Phosphat
- Nr.8 mit Milchweiß
- Nr.9 koffeinhaltig
- Nr.10 chininhaltig
- Nr.11 mit Geschmacksverstärker
- Nr.12 gewachst
- Nr.13 mit Taurin
- Nr.14 Stabilisator/ Verdickungsmittel
- Nr.15 Säuerungsmittel
- Nr.16 Senfspuren

Allergene:

- A - Glutenhaltiges Getreide
- B - Krebstiere
- C - Eier
- D - Fisch
- E - Erdnüsse
- F - Soja
- G - Milch, Laktose
- H - Schalenfrüchte
- I - Sellerie
- K - Senf (siehe auch Nr. 16)
- L - Sesamsamen
- M- Schwefeldioxid und Sulfite
- N - Lupinen
- O - Weichtiere

Informationen über Zutaten in unseren Speisen und Getränke, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unseren Servicemitarbeitern.

Zusatzstoffe & Allergene :

Wir weisen darauf hin, dass Speisen Zusatzstoffe und Allergene beinhalten können!

Vorsorglich müssen wir darauf hinweisen, dass trotz größter Sorgfalt produktionsbedingte

Kreuzkontaminationen nicht auszuschließen sind.

